РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА ЗЕЛЕНОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08. 02.2023                                                                                                    №  13
с. Зеленый Бор

Об аннулировании
адреса объектов
недвижимого имущества

В соответствии с  Федеральным законом от 28.12.2013 № 443–ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением главы Зеленоборского сельсовета  от 01.03.2016 г. № 23 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Зеленоборского сельсовета» постановляю:

         1.Аннулировать адреса объектам недвижимого имущества согласно приложению №1 к данному постановлению.
   2.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Л.А.Демина

                                                                            Приложение №1
[bookmark: _GoBack]                                                                                        к постановлению № 13

	№ п/п
	Аннулируемый адрес
	Причина аннулирования адреса
	Кадастровый номер
	Дата снятия с кадастрового учета
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Российская Федерация, Амурская область, Михайловский муниципальный район, сельское поселение Зеленоборский сельсовет, село Черемисино,  улица Центральная,  дом  13
	Прекращения существования адресации объекта
	28:18:020702:95

	09.03.2022
	6810767f-ca23-4b31-8dab-1f4f1e9948d3

	2
	Российская Федерация, Амурская область, Михайловский муниципальный район, сельское поселение Зеленоборский сельсовет, село  Черемисино,  улица Центральная,  дом  28
	Прекращения существования адресации объекта
	28:18:020702:71

	07.04.2022
	59e6fa99-7cb5-4266-a444-f4b6b4a99e8e